
I Kadencja 
Dwudzieste pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 116/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 1 grudnia 2006 r. 

w sprawie zakupu i zainstalowania profesjonalnego serwera sieciowego celem 
obsługi medycznych laboratoriów diagnostycznych 

  
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia dokonać zakupu i zainstalowania 
profesjonalnego serwera sieciowego dla obsługi medycznych laboratoriów diagnostycznych 
objętych ewidencją KRDL. 

§ 2 
Ustala się limit zakupu serwera i kosztów instalacji na kwotę do 35.000,00 PLN(słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy PLN) brutto wliczonych w ciężar budżetu 2007 roku. 

§ 3 
Wykonanie czynności związanych z realizacją zadania określonego w § 1 powierza się 
Prezesowi KRDL. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


